
                                         Úřad městské části města Brna 

                                               Brno-střed 
                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

 

Výzva k podání cenové nabídky, 

 

vyzýváme Vás podle §6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 

předpisů, dále dle směrnice č. 9 – Zadávání veřejných zakázek dle zák. č. 134/2016 Sb k podání 

nabídky: „Výzva k podání cenové nabídky na zapůjčení výpočetní techniky pro volby 

do zastupitelstev obcí a do Senátu Parlamentu ČR 2018“. 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na zapůjčení výpočetní techniky pro volby 

do zastupitelstev obcí a do Senátu Parlamentu ČR 2018- název předmětu Volby-zastupitelstva-PC.  

Zapůjčení 70 ks výpočetní techniky - notebook na 5 dní 

Zapůjčení 75 ks tiskáren na 5 dní. 

Zapůjčení 15 ks výpočetní techniky - notebook na 10 dní. 

 

2. Požadavky na technické podmínky, které musí výpočetní technika splňovat 

Sestava výpočetní techniky se skládá z: 

Notebook s 64 -bitovým operačním systémem a numerickou klávesnicí. Operační systém Windows 

-CZ. Disková kapacita min. 10 GB. Rozlišení obrazovky min. 1366x768, min. 15.1“. Minimálně 3x 

USB port. Nainstalované ovladače pro dodanou tiskárnu. Kompatibilita s volebním programem 

vydaným Českým statistickým úřadem. 

Laserová tiskárna A4 kompatibilní s dodaným notebookem a náplní na vytištění min. 500 listů. 

USB kabel pro propojení tiskárny a notebooku. Myš k notebooku. 

Notebook a tiskárna musí být plně funkční bez požadavků na další instalaci nebo registraci. 

Technika může být vybalena. 

 

3. Další podmínky, které si zadavatel vymezuje vypracovat 

Technické parametry sestavy 

Cena bez DPH a cena s DPH, platební podmínky 

Servisní podmínky v době voleb 

Návrh smlouvy - objednávky , která bude obsahovat tyto minimální parametry: 

a) Úhrada kompletní ceny proběhne po kompletním dodání dodávky; 

b) Splatnost faktury nesmí být kratší než 15 dnů; 

c) V případě prodlení dodavatele s plněním je zadavatel oprávněn požadovat 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny plnění v Kč vč. DPH za každý 

i jen započatý den prodlení, čímž není dotčeno právo na náhradu škody; 

d) Tato smlouva (objednávka) může být zveřejněna na internetových stránkách 

Statutárního města Brna, městské části Brno-střed na základě zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím. Veškeré údaje, které požívají ochrany 

dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. 

budou anonymizovány. 

 

 

4. Způsob hodnocení nabídek    

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost předložených nabídek na základě následujícího 

hodnocení:  

- Celková nabídková cena s DPH 100% 

 

5. Lhůta pro podání nabídek 



Lhůta pro podání  nabídek počíná běžet dnem doručení výzvy  a končí doručením nejpozději dne 

05.09.2018 do 14.00. 

                                                               

6. Místo a forma podání nabídek 

Portál veřejných zakázek EZAK – https://zakazky.brno-stred.cz 

                                                                

7.Název a sídlo zadavatele 

Statutární město Brno, Městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. Kontaktní osoba 

pro upřesnění Arnošt Kolbábek, vedoucí odboru informatika, Dominikánská 2, Brno, 

tel.: 542526353, e-mail: arnost.kolbabek@brno-stred.cz. 

 

8. Další požadavky na obsah a strukturu nabídky 

Uchazeč v rámci své nabídky předloží:  

Obchodní firmu a sídlo uchazeče s označením pověřeného zástupce pro případné další jednání, 

včetně uvedeného telefonického a e-mailového kontaktu. 

Návrh smlouvy nebo objednávky na pronájem výpočetní techniky. 

Kontakty pro servis a výměnu výpočetní techniky. 

 

9. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodů 

- změnit nebo doplnit soutěžní podmínky v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům 

shodně 

- odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů 

 

10. Doba a místo plnění zakázky 

Plnění zakázky: zapůjčení 70 ks notebooku a 75 tiskáren  - 04.10.2018 navezení techniky do 11.00 

- 08.10.2018 odvoz výpočetní techniky  

   zapůjčení 15 ks notebooku   - 04.10.2018 navezení techniky do 11.00 

 - 15.10.2018 odvoz výpočetní techniky. 

 

Místo plnění:  Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská ul. 2, 601 69 Brno, 

dovoz a odvoz výpočetní techniky do místa plnění zajišťuje dodavatel v rámci zakázky. 

 

 

 

     Otisk úředního razítka 

 

Arnošt Kolbábek 

         vedoucí Odboru informatika 

                                                                                

 

 

https://zakazky.brno-stred.cz/

		2018-08-22T15:47:48+0200
	Bc. Arnošt Kolbábek 7e3c930385401e789d4d780d4cd26556a7e03e04




